
Dz-07.0022.1.1.2021  

Protokół nr 112/2022 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 stycznia 2022 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.50, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 grudnia 2021 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 25 stycznia 2022 r. 

3. Podjęcie uchwał na podstawie upoważnień udzielonych przez Radę Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 111 posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII 

odbytego w dniu 28 grudnia 2021 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie trzech projektów uchwał na sesję Rady 

Dzielnicy VII zaplanowaną na 25 stycznia 2021 r., po czym przystąpił do ich referowania. 

W pierwszej kolejności zreferował projekt uchwały w sprawie wniosku o zmianę zarządcy 

fragmentu działki nr 183/18 obr. K-52. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji  przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o zmianę zarządcy fragmentu działki nr 183/18 obr. K-52 

został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 374). 

W następnej kolejności zreferowany został projekt uchwały w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2022. 

W dyskusji głos zabrali Szczęsny Filipiak i Witold Górny. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2022 został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk 

nr 375). 

Następnie Szczęsny Filipiak zreferował projekt uchwały w sprawie propozycji do planu pracy 

Rady Miasta Krakowa na 2022 rok. 

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Jakubowski, Szczęsny Filipiak, Magdalena Mardyła. 

Projekt uchwały w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2022 rok 

został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 376). 



Witold Górny zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do opracowania wstępnego 

kosztorysu inwestycji budowy klubu kultury „Bielany”, po czym zreferował projekt. 

W dyskusji głos zabrał Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do opracowania wstępnego kosztorysu inwestycji budowy klubu kultury 

„Bielany” został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 377). 

Magdalena Mardyła zaproponowała przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosku 

o podjęcie działań zmierzających do montażu ekranów akustycznych w ciągu Obwodnicy 

Autostradowej A4 na odcinku Węzeł Kraków Bielany do DW 780 na wysokości osiedla 

Bielany w Krakowie, po czym zreferowała projekt. 

W dyskusji głos zabrał Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o podjęcie działań zmierzających do montażu ekranów 

akustycznych w ciągu Obwodnicy Autostradowej A4 na odcinku Węzeł Kraków Bielany do 

DW 780 na wysokości osiedla Bielany w Krakowie został uchwalony jednomyślnie – 

5 głosami za (druk nr 378). 

Witold Górny zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do budowy ronda w rejonie 

węzła Mirowskiego (przy zjeździe z autostrady A4 jadąc w kierunku węzła Kraków – 

Tyniec), po czym zreferował projekt. 

W dyskusji głos zabrali: Szczęsny Filipiak, Magdalena Mardyła, Krzysztof Jakubowski. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do budowy ronda w rejonie węzła Mirowskiego (przy zjeździe z autostrady A4 

jadąc w kierunku węzła Kraków – Tyniec) został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za 

(druk nr 379). 

W trakcie procedowania 2. punktu porządku obrad na posiedzenie przybył radny Krzysztof 

Jakubowski. 

Ad 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 odpowiedź Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na pismo w sprawie możliwości 

przeniesienia przystanku autobusowego pn. „Pod Skałą” – zapoznano się, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa na pismo w sprawie ogrodzenia posesji przy ul. 

Szyszko-Bohusza – zapoznano się, 

 pismo mieszkańców w sprawie poprawy przejezdności fragmentu ul. Becka – zapoznano 

się; pismo zostało przekazane do Komisji Infrastruktury, 

 odpowiedź jednostki miejskiej Klimat-Energia-Gospodarka Wodna na pismo w sprawie 

zanieczyszczonych wód opadowych w rejonie ul. Gajówka – zapoznano się, 

 odpowiedź Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK na Uchwałę nr 

XXXVII/364/2021 Rady Dzielnicy VII z 16.12.2021 w sprawie wniosku o zmianę 

zarządcy fragmentu działki nr 235/3 obr. K-17 – zapoznano się, 



 prośba Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 o zwiększenie środków na zadania 

realizowane przez jednostkę w 2022 r. – zapoznano się, ewentualna uchwała zostanie 

podjęta po przyznaniu Dzielnicom dodatkowych środków.  

Ad 4. 

Witold Górny nawiązując do planowanego spotkania przedstawicieli Rady Dzielnicy VII 

z przedstawicielami Zarządu Zieleni Miejskiej, zwrócił uwagę na potrzebę poruszenia 

podczas tego spotkania kwestii dojazdu do boiska na uroczysku Celiny na os. Bielany 

(ewentualna zmiana punktowa mpzp). 

Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu Dzielnicy odbędzie się 18 stycznia br.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                               Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                         

                                                              Szczęsny Filipiak 


